
UCHWAŁA NR XXXI/269/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/359/10 w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się 
w budynku położonym w Cieszynie, przy ul. Kraszewskiego 11a oraz wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm ) w związku z art. 68 ust. 1 pkt. 7 oraz ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) Rada Powiatu 
Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Skreśla się § 3 w uchwale Nr XL/359/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2010r. 
w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku położonym w Cieszynie, 
przy ul. Kraszewskiego 11a oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 5F1104F1-421E-4B88-8D4D-05D47EE16373. Podpisany Strona 1




